
 

会員健康診断に係る日程の訂正について（お詫び） 

 

    本所機関誌「会議所だより・下関」７月号（会員の皆様には６月２５日頃発送済）の 

   ９ページ『会員健康診断実施のご案内』で、実施日を９月と誤って掲載しておりました。 

    会員の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしましたことに対して深くお詫び申し上げます 

   とともに、今後の誌面づくりに一層の留意を払っていく所存ですので、何卒ご容赦賜り 

   ますようお願い申し上げます。 

   

  ※なお、同様の記事を「会議所だより・下関」６月号にも同封しておりましたが、こちらの方は誤り 

   はございません。 

  

   

 実施日 時 間 申込締切 

①   ７月 ６日（月） 

９：００～１２：００ 

（受付は１１：００まで） 

締め切りました。 

②   ７月２４日（金） ７月１５日 (水)※ 

③   ８月２７日（木） 
８月１３日（木） 

④ ８月２８日（金） 

    

※７月２４日（金）に実施の健康診断につきましては、申込締切を７月１０日（金）としておりましたが、 

７月１５日（水）まで延期いたします。 

 


